ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
PORTARIA Nº 088, DE 23 DE ABRIL DE 2024.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR, no uso das suas
atribuições legais e demais fundamentos;

Considerando o Processo Administrativo 2190/2024, designado
pela portaria 082/2024. RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR o senhor MATHEUS FERREIRA DE
MEDEIROS, servidor público, com cargo de provimento em
comissão Secretário Municipal de Meio Ambiente e Recursos
Hídricos, matrícula 914, CPF: ***. 752.554 -** para secretariar
os trabalhos da comissão, instaurada através da portaria
082/2024, processo administrativo 2190/2024.
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando- se as disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se. Dê-se ciência.

Sede da Procuradoria Municipal, Palácio Municipal,
Ipueira/RN, em 23 de abril de 2024.

DIONE DE MEDEIROS LIMA
Presidente

Publicado por:
Alisson Kêmis Araújo

Código Identificador:00263CB3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/04/2024. Edição 3273
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

10/10/2024, 08:14 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/00263CB3/ea385ae9027defef66c79e4494a5e5b0ea385ae9027defef66c79e4494a5e5b0 1/1